

گزارش پایگاه قربانیان ترور؛

علیرضا عسگری؛ از ربایش تا شهادت!

خبرگزاری فارس: انتشار اخباری مبنی بر خودکشی مرموز یک زندانی در زندان آیالون رژیم صهیونیستی نگرانی‌های جدی در مورد سلامتی علیرضا عسگری که در بند رژیم صهیونیستی است را به وجود آورده است.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی قربانیان ترور، خبرگزاری صهیونیستی «وای نت نیوز» در پایگاه اطلاع رسانی «اوراسیا ریویو» نوشت: خودکشی مرموز پشت میله‌ها: دو هفته پیش یک زندانی در سلول انفرادی زندان آیالون [اسرائیل] خود را به دار آویخت. در گزارش وای نت نیوز آمده است: این سیزدهمین زندانی در سال جاری و دومین مورد در این ماه است که موفق شده در زندان یا بازداشتگاه دست به خودکشی بزند. مرگ وی مشکوک بوده و هیچ جزئیاتی از هویت این فرد در دست نیست. این خبر نگرانی‌های جدی در مورد سلامتی علیرضا عسگری که در بند رژیم صهیونیستی است به وجود آورد. بلافاصله «ریچارد سیلوراستین» در مطلبی که از سوی پایگاه اطلاع رسانی «اوراسیا ریویو» منتشر شده نوشت: درباره مرگ یک زندانی که در شرایط خاص توسط سرویس‌های امنیتی در زندان نگهداری می‌شود، آیا سرویس امنیتی زندان در جلوگیری از خودکشی یا هر نوع مرگ فجیع دیگر ناتوان است؟ این روزنامه نگار می‌افزاید: او قربانی پلیس امنیتی اسرائیل است و جز آن‌ها [نیروهای امنیتی اسرائیل] کسی مسئول مرگ این زندانی نیست. * جریان ربوده شدن علیرضا عسگری نخستین بار خبرگزاری فارس خبر ناپدید شدن علیرضا عسگری را به نقل از روزنامه «الوطن» منتشر و در گزارش خود عنوان کرد: «کارشناسان امنیتی ایران و ترکیه در حال تحقیقات مشترک درباره ناپدید شدن سردار علیرضا عسگری از مقامات دفاعی جمهوری اسلامی هستند.» علیرضا عسگری نظامی سابق ایران که پس از بازنشستگی به تجارت زیتون و روغن زیتون در سوریه مشغول بود در تاریخ 16 آذر 1385 از دمشق وارد هتل جیران استانبول ترکیه و دو روز بعد مفقود شد. معاون سابق علی شمخانی، وزیر دفاع اسبق جمهوری اسلامی ایران با همکاری موساد و سازمان‌های اطلاعاتی آلمان و انگلیس ربوده شده و در نهایت به فلسطین اشغالی منتقل شده است. با ناپدید شدن علیرضا عسگری بلافاصله رسانه‌های خارجی با هیاهو و تبلیغات فراوان تلاش کردند این موضوع را به برنامه هسته‌ای ایران ارتباط دهند و مدعی شدند که وی پناهنده شده است. در همان زمان رسانه‌های خارجی اعتقاد داشتند عسگری معاون علی شمخانی در وزارت دفاع بوده و مسئولیت‌های مهمی را در این وزارتخانه برعهده داشته است. «هاآرتص» به همراه «الشرق الاوسط» مدعی شدند که وی به آمریکا پناهنده شده است. این موضوع از سوی برخی سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا رد شد. در همان گزارش خبرگزاری فارس به مصاحبه «زیبا احمدی» هم

عسگری با خبرنگاران در مقابل سفارت ترکیه اشاره کرد و از قول وی نوشت: «آقای عسگری معاون وزیر دفاع سابق که دو سال پیش بازنشسته و به امر تجارت در سوریه مشغول بود در تاریخ 16 آذر 85 از دمشق وارد هتل جیران استانبول شد و دو روز بعد 18 آذر ناپدید شد.» خانم احمدی در مورد شایعات مربوط به پناهندگی عسگری گفت: «این شایعات دشمنان است. عسگری به هیچ وجه پناهنده نشده و نخواهد شد.» سرانجام وقتی علیرضا عسگری از زندان‌های رژیم صهیونیستی سر درآورد، مشخص شد که وی با همکاری موساد و سازمان‌های اطلاعاتی آلمان و انگلیس ربوده شده و در نهایت به فلسطین اشغالی منتقل شده است. این اقدام رژیم صهیونیستی در حالی بود که پیش از این نیز اقدامات مشابه دیگری از جمله ربودن 4 دیپلمات ایرانی در لبنان و انتقال آنان به زندان‌های داخل سرزمین‌های اشغالی، از سوی این رژیم صورت گرفته و تا کنون نیز به رغم گذشت سه دهه از این عمل تروریستی، آن رژیم از پاسخگویی و ایفای مسئولیت یک رژیم اشغالگر در کمک به روشن شدن سرنوشت این افراد طفره می‌رود. * هدف از ربودن چه بود؟ رسانه‌های غربی در آن زمان در تبلیغات خود مدعی شدند که فرد مورد نظر دارای اطلاعات مهمی در مورد برنامه‌های ایران است. ظاهر هدف ربودن علیرضا عسگری از سوی رژیم صهیونیستی نیز همین بود. آنها بر این باور بودند که وی باید اطلاعات ارزشمندی از تأسیسات هسته‌ای و موشکی ایران داشته باشد. به همین منظور تبلیغاتی به راه افتاد که عسگری اطلاعات ارزشمندی در اختیار صهیونیست‌ها قرار داده است. در مارس 2009 «هانس روله»، روزنامه نگار آلمانی

و رئیس پیشین ستاد برنامه‌ریزی وزارت دفاع آلمان (که بر روی فعالیت‌های هسته‌ای تمرکز دارد) طی مقاله‌ای در روزنامه «نویه تسورشه تسایتونگ» مدعی شد که اسرائیل با استفاده از اطلاعاتی که از عسگری به دست آورده بود، به تأسیسات هسته‌ای سوریه حمله کرده است، کسی این موضوع را جدی نگرفت. اما شهادت وی در زندان آیالون توسط صهیونیست‌ها بر این واقعیت دلالت دارد که عسگری یا اطلاعات ارزشمندی برای آنها نداشته یا اگر هم داشته آنها از بدست آوردن این اطلاعات به ستوه آمده‌اند که در نهایت وی را در زندان به قتل رساندند. «سیلوراستین» هم این عقیده را دارد وی می‌نویسد: به نظر می‌رسد سرویس‌های امنیتی اسرائیل از دریافت اطلاعات مفید از وی ناامید و خسته شده بودند. این احتمال نیز وجود دارد که عسگری فردی بی‌ارزش برای آنها بوده است. عسگری تنها ک سیستم‌های امنیتی غربی و صهیونیستی ربوده شد. «اردبیلی» در گرجستان و نصرت‌الله تاجیک سفیر سابق ایران در اردن که در فرانسه ناپدید شد و هم اکنون در زندان به سر می‌برد، از دیگر شهروندان ایرانی هستند که به طرق مختلف ربوده شده و هنوز در اسارت هستند. انتهای پیام/

©2014 Fars News Agency. All Rights Reserved